
Peltikaton pinnoitus 5000 m2

Työseloste
Ennen ruiskutusta kohteessa tiivistettiin 8000 jm saumoja ja liiitoskohtia ElaProof H-käsimassalla.
Kohde ruiskutettiin ElaProof S-ruiskumassalla (RR32 – ruskea) kahteen kertaan.

Lisätietoja
Rakennusvuosi: 1986–1988. Peruskorjausvuosi: 2006 – keittiöt ja huoneistot. Kerrosten määrä: 1–4.
Kohteessa 7 kerrostaloa, kerhohuoneisto ja 2 autokatosta

Kohteen tiedot
Asiakas: Helsingin kaupungin asunnot Oy
Kohde: Kerrostaloyhtiö
Osoite: Veteraanikuja 1 ja 2, Helsinki
Materiaali: Konesaumattu peltikatto
Urakoitsija: Suomen Polyureakatot Oy
Valvoja: Heka Oy
Aika ja paikka: 06-07 2021, Helsinki
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Kohteessa käytetyt tuotteet

ElaProof Classic H
ElaProof PRO S
ElaProof Tukikangas

Katso video: https://www.youtube.com/watch?v=4AVYwEzkvKU

Kaikki edellä esitetyt tiedot perustuvat tutkimustuloksiin, nykytietämykseemme ja kokemukseemme. Ne eivät poista tuotteen
käyttäjän vastuuta tehdä omia testejä ja kokeita, jotta kaikki tekijät ja olosuhteet, jotka voivat vaikuttaa tuotteiden asennukseen
ja käyttöön, tulisi huomioitua. Mitään takeita liittyen ominaisuuksiin tai tuotteen soveltuvuuteen tiettyihin tarkoituksiin ei voida
antaa tämän tiedon perusteella. Kaikki kuvaukset, piirrokset, valokuvat, tiedot, suhteet, annoskoot, painot ym. ovat ohjeellisia.
Emme ole vastuussa, mikäli tuotetta käytetään vastoin tässä esitettyjä ohjeita. Tuotteen käyttäjän vastuulla on testata tuotteen
sopivuus käyttökohteeseen. Vastaamme vain tuotteen laadusta ja takaamme, että se läpäisee kriittisen laaduntarkastuksemme.
Tuotetietoja päivitetään säännöllisesti, on kuitenkin käyttäjän vastuulla hankkia viimeisin voimassa oleva tuotetieto, joka löytyy
osoitteesta www.elaproof.com. Pidätämme oikeuden muutoksiin. © Build Care Oy
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https://www.elaproof.com/product/elaproof-h-kasimassa-ulkokayttoon/
https://www.elaproof.com/product/elaproof-s-ruiskumassa-ammattilaisille/
https://www.elaproof.com/product/elaproof-tukikangas/
https://www.youtube.com/watch?v=4AVYwEzkvKU
http://www.elaproof.com/

